
PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2024 m. kovo 19 d. įsakymu Nr. ĮV-258

Metų prioritetinė veikla

Siekiamas pokytis 

(stebėsenos rodiklis, matavimo vienetas ir / ar 

proceso etapas, stadija)

Siekiama reikšmė

Sąsaja su planavimo dokumentais,

 kultūros ministro valdymo srities veiklos prioritetais, Valstybės 

kontrolės ir / ar audito ataskaitomis

1. Lietuvos valstybinio simfoninio orkestro salės atidarymas Projektų sk. Vnt. 1

Lietuvos respublikos kultūros ministro valdymo sričių 

2024–2026 metų strateginio veiklos plano valdymo 

srtities veiklos prioritetas nr. 2. Kultūros paslaugų 

prieinamumo ir kokybės gerinimas

2. Energinio efektyvumo priemonių įgyvendinimas kongresų rūmuose Projektų sk. Vnt. 1

Lietuvos respublikos kultūros ministro valdymo sričių 

2024–2026 metų strateginio veiklos plano valdymo 

srtities veiklos prioritetas nr. 2. Kultūros paslaugų 

prieinamumo ir kokybės gerinimas

3.Rengti išskirtines programas pasitelkiant pasaulinio garso atlikėjus, koncertus 

paminint Lietuvos menininkų jubiliejus, rengti aukšto meninio lygio atlikimus 

festivaliuose Lietuvoje ir užsienyje. 

Programų sk. Vnt. 16

Lietuvos respublikos kultūros ministro valdymo sričių 

2024–2026 metų strateginio veiklos plano valdymo 

srtities veiklos prioritetas nr. 2. Kultūros paslaugų 

prieinamumo ir kokybės gerinimas

4. Naujo lietuvių kompozitoriaus kūrinio sūkurimas ir atlikimas Projektų sk. Vnt. 1

Lietuvos respublikos kultūros ministro valdymo sričių   

2024–2026 metų strateginio veiklos plano valdymo 

srtities veiklos prioritetas nr. 2. Kultūros paslaugų 

prieinamumo ir kokybės gerinimas

Metiniai valstybės biudžeto asignavimai:
3726 tūkst. eurų, iš jų: 

darbo užmokesčiui – 3193 tūkst. eurų.

Koncertinė įstaiga Lietuvos valstybinis simfoninis orkestras

2024 METŲ VEIKLOS PLANAS



Veiklos planu prisidedama siekiant šių

kultūros ministro valdymo sričių

2024–2026 metų strateginio veiklos plano

tikslų ir uždavinių

Veiklos sritis, tema, metinis veiksmas/darbas Stebėsenos rodiklis, matavimo vienetas Siekiama reikšmė Atsakingas darbuotojas, pareigos

Lankytojų skaičius (žm.) 28 000 Orkestro vadovo pavaduotoja Karina Pautienienė, Koncertų 

skyriaus vadovė Aušra Gorodeckaitė, komunikacijos projektų 

vadybininkė Ieva Bačiulytė

Virtualių apsilankymų skaičius (vnt.) 0 Reikšmė nepalnuojama

Nemokamai apsilankiusių lankytojų dalis (proc.) 5 Orkestro vadovo pavaduotoja Karina Pautienienė, Koncertų 

skyriaus vadovė Aušra Gorodeckaitė, komunikacijos projektų 

vadybininkė Ieva Bačiulytė

Vidutinis salių užimtumas įstaigos organizuotose 

pasirodymuose stacionare (proc.)

65 Orkestro vadovo pavaduotoja Karina Pautienienė, Koncertų 

skyriaus vadovė Aušra Gorodeckaitė, komunikacijos projektų 

vadybininkė Ieva Bačiulytė

Sukurtų naujų kūrinių ar koncertinių programų 

skaičius (vnt.)

22 Meno vadovas Gintaras Rinkevičius

Viešai atliktų pasirodymų skaičius (vnt.) 54 Meno vadovas Gintaras Rinkevičius

Nacionalinių kūrinių ar koncertinių programų dalis 

repertuare (proc.)

7 Meno vadovas Gintaras Rinkevičius

Kūrinių ar koncertinių programų, skirtų vaikams ir 

mokiniams, dalis repertuare (proc.)

2 Meno vadovas Gintaras Rinkevičius

Įstaigoje organizuotų jaunųjų menininkų 

rezidencijų skaičius (vnt.)

0 Reikšmė neplanuojama

Edukaciniuose užsiėmimuose dalyvavusių žmonių 

skaičius (žm.), iš jų:

500 Orkestro vadovo pavaduotoja Karina Pautienienė, Koncertų 

skyriaus vadovė Aušra Gorodeckaitė, komunikacijos projektų 

vadybininkė Ieva Bačiulytė

Edukaciniuose užsiėmimuose dalyvavusių vaikų ir 

mokinių skaičius (žm.)

500 Orkestro vadovo pavaduotoja Karina Pautienienė, Koncertų 

skyriaus vadovė Aušra Gorodeckaitė, komunikacijos projektų 

vadybininkė Ieva Bačiulytė

4 NPP strateginis tikslas "Stiprinti tautinį ir pilietinį tapatumą, didinti kultūros 

skvarbą ir visuomenės kūrybingumą"

1 pažangos uždavinys: Skatinti gyventojus dalyvauti kultūrinėse veiklose ir prisidėti prie kultūros plėtros

2 pažangos uždavinys: Gerinti sąlygas kuriantiems Lietuvoje ir didinti Lietuvos kultūros sklaidą užsienyje

11 veiklos tikslas Užtikrinti nacionalinio profesionalaus meno įvairovę, kultūros infrastruktūros modernizavimą (tęstiniai 

projektai) ir kultūros ir meno projektų finansavimą. 

1 tęstinės veiklos uždavinys: Užtikrinti nacionalinio profesionalaus meno įvairovę ir sklaidą. 

2 tęstinės veiklos uždavinys: Užtikrinti kultūros infrastruktūros modernizavimą.      

III. Kultūrinės edukacijos veikla:

1. Surengti edukacinę pamoką mokleiviams pristatant naują koncertų ,salę, Lietuvos 

valstybinį simfoninį orkestrą ir jo veiklą.

PAGRINDINĖ VEIKLA (pagal teisės aktuose nustatytas funkcijas)

II. Kūrybinė veikla:

1.Orkestras planuoja atlikti 22 unikalias klasikinės ir šiuolaikinės muzikos koncertų 

programas pasitelkiant Lietuvos ir pasaulinio garso muzikos atlikėjus: Edgarą Montvidą, 

Justiną Gringytę, Luką Geniušą, Petrą Geniušą, Dalią Kuznecovaitę, Katariina-Maria Kits, 

Marcel Johannes Kits, Charles Olivieri-Munroe ir kt.

2.Planuojame atlikti ir nacionalinius kūrinius, dalyvauti paminint Lietuvai reikšmingų 

menininkų jubiliejus ( Vladimiro Prudnikovo, Rolando Romoslausko, Felikso Bajoro), rengti 

koncertus regionuose ( Alytuje, Rokiškyje, Utenoje).  

I. Apsilankymai:

1. Orkestras planuoja 54 viešus pasirodymus Lietuvoje. Stacionare ir kitose erdvėse 

esančias vietas įstaiga planuoja užpildyti kurdama unikalias, naujas programas, viešųjų ryšių 

pagalba, skatinant bilietų  pardavimus bilietų platintojo/partnerio kanalais,dalyvaujant 

festivaliuose, bendradarbiaudama su koncertų organizatoriais ir viešosiomis įstaigomis.

2. Nemokami bilietai dalinami socialiai pažeidžiamoms grupėms. Nemokamos bus 

edukacinės veiklos, bei dirigentų kursų koncertas.

3. Skiriame įvairias nuolaidas skatinant kultūros prieinamumą ir visuomenės dalyvavimą 

kultūroje pvz. -50% nuolaida asmenims iki 26 metų.



Edukaciniuose užsiėmimuose dalyvavusių asmenų 

su negalia skaičius (žm.)

0 Reikšmė neplanuojama

Virtualiuose edukaciniuose užsiėmimuose 

dalyvavusių žmonių skaičius (žm.) 

0 Reikšmė neplanuojama

III. Kultūrinės edukacijos veikla:

1. Surengti edukacinę pamoką mokleiviams pristatant naują koncertų ,salę, Lietuvos 

valstybinį simfoninį orkestrą ir jo veiklą.



Sukurtų naujų paslaugų skaičius (vnt.) 2 Koncertų skyriaus vadovė Aušra Gorodeckaitė, komunikacijos 

projektų vadybininkė Ieva Bačiulytė

Paslaugų, įtrauktų į Kultūros paso paslaugų rinkinį, 

skaičius (vnt.)

0 Reikšmė neplanuojama

Asmenims, turintiems negalią, pritaikytų paslaugų 

skaičius (vnt.)

0 Reikšmė neplanuojama

Pristatytų/viešai atliktų naujų kūrinių, sukurtų su 

užsienio scenos meno organizacijomis, sudarius 

Jungtinės veiklos (partnerystės) ar 

Bendradarbiavimo sutartį, skaičius (vnt.)

4 Meno vadovas Gintaras Rinkevičius, Orkestro vadovas Stasys 

Pancekauskas.

Tarptautinių projektų, kuriuos įgyvendina(-o) arba 

dalyvauja(-o) įgyvendinant įstaiga, skaičius (vnt.)

0 Reikšmė nenumatoma

Bendrų pasirodymų su kitomis Lietuvos scenos 

meno įstaigomis skaičius (vnt.)

7 Meno vadovas Gintaras Rinkevičius, Orkestro vadovas Stasys 

Pancekauskas.

Bendradarbiaujant su kitomis įstaigomis ir 

organizacijomis  įgyvendintų iniciatyvų skaičius 

(vnt.)

5 Meno vadovas Gintaras Rinkevičius, Orkestro vadovas Stasys 

Pancekauskas.

IV. Rinkodara:

1. Lankytojų tyrimas vykdomas kas 2 metus. Paskutinis buvo atliktas 2023 m. 

Atliktų lankytojų tyrimų skaičius (vnt.) 0 Reikšmė nenumatoma

V. Savanoriavimas, socialinis dalyvavimas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai savanoriavimo, socialinio 

dalyvavimo tema .

Įstaigoje ir/ar jo renginiuose bent kartą dirbusių 

savanorių skaičius (vnt.)

0 Reikšmė nenumatoma

II. Tarptautiškumas:

1. Tęsiamas  Baltijos šalių orkestrų festivalio organizavimas. Sudaromos bendradarbiavimo 

sutartys su Latvijos nacionaliniu orkestru. Planuojamos Latvijos nacionalinio orkestro 

gastrolės Lietuvoje ir Lietuvos valstybinio simfoninio orkestro gastrolės Rezeknėje, 

Latvijoje. 

2. Bendradarbiavimo sutartis su Berlyno filharmonija. 

3. Bendradarbiavimo sutartis su tarptautiniu festivaliu "Gaida".

III. Tarpsektorinis bendradarbiavimas:

1. Planuojamas bendradarbiavimas su LNOBT atliekant F. Bajoro operą "Dievo avinėlis", ir 

2. Planuojami koncertai su Kauno valstybiniu choru, choru "Bel canto" , VŠĮ "Pažaislio 

festivaliu", bendradarbiavimas su Kauno valstybine filharmonija.

I. Paslaugos:

1. Įstaiga planuoja įrašyti ir išleisti A. Brucknerio simfonijų įrašus 2 vnt. 

PASLAUGŲ KOKYBĖ IR PRIEINAMUMAS



Užimtų pareigybių dalis (proc.) 90 Personalo specialistė - Danguolė Zulonienė

Bendrosios veiklos srities darbuotojų skaičius, 

tenkantis vienam specialiosios veiklos srities 

darbuotojui (vnt.)

0,19 Personalo specialistė - Danguolė Zulonienė

Darbuotojų skaičius, tenkantis vienam 

vadovaujančiam darbuotojui (vnt.)

6,2 Personalo specialistė - Danguolė Zulonienė

Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų dalis (proc.) 4 Personalo specialistė - Danguolė Zulonienė

Vidutinės išlaidos vieno darbuotojo kvalifikacijos 

tobulinimui (eurai)

350 Personalo specialistė - Danguolė Zulonienė

Įstaigos uždirbtos lėšos (pajamų įmokos) (eurai) 400000 Orkestro vadovo pavaduotoja Karina Pautienienė, Koncertų 

skyriaus vadovė Aušra Gorodeckaitė, 

Įstaigos pritrauktos lėšos (eurai) 25000 Orkestro vadovo pavaduotoja Karina Pautienienė, Koncertų 

skyriaus vadovė Aušra Gorodeckaitė, 

I. Nekilnojamo turto valdymas:

1. Planuojama efektyviai ir taupiai valdyti nekilnojamąjį turtą.

Įstaigos valdomų ar naudojamų pastatų ir / ar 

patalpų  1 kv. m išlaikymo kaina (eurai)

20 Ūkio skyriaus vadovas Martynas Būdvytis

Įstaigos naudojamos vienos tarnybinės transporto 

priemonės išlaikymo kaina (eurai)

0 Reikšmė nenumatoma

Tarnybinių transporto priemonių išlaikymo 

išlaidos, tenkančios vienam nuvažiuotam 

kilometrui (eurai)

0 Reikšmė nenumatoma

I. Projektų valdymas:

1. Projekto rangovas baigė I etapo statybą, per 2024 m. planuojama įvykdyti pastato 

pridavimo procedūrą.

2 Pasirašyta finansavimo sutartis su APVA dėl II etapo pastato atnaujinimo didinat energinį 

efektyvumą.

Investicijų projekto „VILNIAUS KONGRESŲ RŪMŲ 

(VILNIAUS G. 6) MODERNIZAVIMAS“ 

įgyvendinimo pažanga (proc.)

90 Investicijų projektų vadovė Agnė Balčytytė

Bendras vykdomų viešųjų pirkimų įvertinimas 

(spalva, balai)

2, geltona, dalinai 

pasiekta

Viešųjų pirkimų specialistė Agnė Balčytytė

Žmogiškieji ištekliai

II. Kilnojamo turto valdymas:

1.Įstaiga neturi tarnybinės transporto premonės

II. Kvalifikacijos tobulinimas:

1.Kvalifikacija planuoja kelti 8 darbuotojai.

2.Kvalifikaciją kelti galimybę turi tik administracijos darbuotojai.

Finansai
I. Pritrauktos papildomos lėšos:

1. Planuojama gauti paramą iš potencialių rėmėjų.

2.Uždirbtos lėšos  iš koncertų ir salės nuomos.

Turtas

Investicijų projektai

I. Personalo valdymas:

1. Įstaigoje patvirtintos 135 pareigybės. 19 asmenų priskiriama vadovaujantiems 

darbuotojams. Stebėti darbuotojų kaitą ir įvertinti jos priežastis.

Viešieji pirkimai
I. Viešųjų pirkimų vykdymas:

1.  Įvykdytas žalias II etapo statybos darbų pirkimas, pasirašyta preliminari sutartis

2. Įvykdyti baldų ir įrangos pirkimai, visi su rekonstrukcijos projekto I etapu susiję pirkimai

BENDROSIOS FUNKCIJOS



Žaliųjų pirkimų dalis (pagal vertę) (proc.) 100 Viešųjų pirkimų specialistė Agnė Balčytytė

Orkestro vadovas

I. Viešųjų pirkimų vykdymas:

1.  Įvykdytas žalias II etapo statybos darbų pirkimas, pasirašyta preliminari sutartis

2. Įvykdyti baldų ir įrangos pirkimai, visi su rekonstrukcijos projekto I etapu susiję pirkimai

Stasys Pancekauskas


